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Ruggiero, Floriana

Da: Rosario Mona ( Fada Quality Service ltalia) <rosario.mona@fadagroup.com>
Inviato: mercoledi 28 ottobre 2020 13:15

A: Ruggiero, Floriana

Cc: Sicolo, Italia; Tedone, Oronzo

Oggetto: R: discordanza tra ns ddt 40001779 e vs ddt di reso da c/lav n. 059/20
Priorita: Alta

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments:

Ciao Floriana,

si confermo. [Y)\\%(a@ O Sede

Distinti saluti / Best regards

Rosario Mona \) é)jgm 3P€Q( . d/(%garb_)
Responsabile Comprensorio Pugfia g
FADA

Quality for

passion

Fada Quality Service S.r.l.

Via delle Orchidee, 2 — 70028 Modugno (BA)

P: +30 080 5365436  E-Fax: +39 089 20218-61
M. +38 345 4027364

E-Mail : rosario.mona@fadagroup.com

w . www.fadagroup.com

fb: fada quality

Questa 6-mafl & iala & pud anche ion! privifegiate. Se non siete it i ionon sié izzali a leggere, pare, salvare,modificare o divulgare quesio messaggio. Se avele ricevire questo massaggio per errore, sicte pregali df informare immediatamente if rittenfe e cancellare quasta e-mall, gii allegati a le
eventuali copie,

Q iasi uso, la jone, Ia ripr ione o fa di ione da parte q ELIY diversa daf i 0 & proibife e la persona responsabiie pud ncorere in sanzioni

Grazie!

This e-mail Is coniidential end may alse contain priviteged information. if you are nof the intends ipient yoti are not ized fo read, print, save, process or disciose this i you have ived this by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments and any copies.

Any usa, TBULOR, repr fon or by any persan cther than the i e ipient is strictly itited and the person responsibe may incur penalties,

Thank yout



Da:_Ruggiero,-Floriana-[mailto‘:FIOTiﬁTRUgmmagna.com]

Inviato: mercoledi 28 ottobre 2020 13:09

A: Rosario Mona ( Fada Quality Service Italia) <rosario.mona@fadagroup.com>

Cc: Sicolo, Italia <ltalia.Sicolo@magna.com>; Tedone, Oronzo <Oronzo.Tedone@magna.com>
Oggetto: discordanza tra ns ddt 40001779 e vs ddt di reso da c/lav n. 059/20

Ciao Rosario,

nel ddt 059/20 elativo ai cablaggi consegnati oggi, ho trovato un p/n non presente nella ns bolla di trasferimento n. 40001779 (che citi).

Il codice € il seguente

2517263310 pz 10

lo credo che si tratti dei 10 pz che erano stati indicati erroneamente nella lista di spedizione Magna con pn 2517263351 e di (Oronzo, ltalia,
procedo con il regolarizzo dell’'uscita e rientro?)

In allegato la documentazione in mio possesso.

grazie

Cordiali saluti / Best regards / Mit freundlichen GriiRen
Floriana Ruggiero MUO TP- MG

Administration Clerk

Kuehne + Nagel S.r.l. con unico socio
c/o Magna Powertrain SpA

Via dei Ciclamini, 4

Modugno {Ba)- ITALY

Office +39 0805858-534 | internal: 2534
Mobile +39 3371413318

Covid-19 update - https.//it.kuehne-nagel.com/it itother-links/coronavirus-covid-19-ultimi-aggiornamenti/

web: www.kuehne-nagel.it
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Mittente (Nome, reparto) GPS4 SMONTAGGIO %—m
Destinatario (Indirizzo, persona da contattare, telefono) FADA W&/ - I )
Luogo di destinazione (se diverso dal destinatario) E& ?Q laou
Spese di trasporto a carico di... Franco r A m v, 0 da! DIRIGENTE di reparto
T — > __se a carico di MAGNA PT & necessatia l'autorizzazione, — - : . L - -
> seacarico del destinatarlo & necessario che costui comunichi il (spese-_dl trasporto;ean M B
trasportatore da utilizzare in porto asseanato Assegnato -
. (spese di trasporto a car|
Trasportatore: L -
| (firma)
. . L . . . | Valore della merce
Tipo di Nr. Denominazione merce Codice matenale Qta %bb”yata,,-o x 12 dogana | PESO Causale del

o L imballaggio colli | - ' ' : o assicurazione ) Kg. trasporto
whd v X

= 2517253714 / 40 }aq_s‘ggi 16T

] _ 2517256425 (5% " Co

e | PEDANA 1 CABLAGGIO 7DCT 300 251726335—1/ 10 .

< °_- — MRS — e ¢ = . - . = o e e L '-7
8 Esm%%em o &
LN 493666026
Centrodicosto: | -~ - - _ _ Consegna gratuita ? r Tl Not ordine acquisto:™ ~~ | T T -~
__ e ° (da indicare in caso di vendita)

Data massima di arrivo presso il destinatario: I~ in 2 giorni I in 4 giorni I3 senza indicazioni

Termine periodo immagazzinamento richiesto
(nel caso di merce inviata a magazzino esterno);

- SI PREGA DI COMPILARE It MODULO A STAMPATELLO, IN MODO CHIARO E LEGGIBILE
IN CASO DI INCOMPLETEZZA DI DATI NON SI DARA’ SEGUITO ALLA SPEDIZIONE SENZA ALCUN PREAVVISO PER IL MITTENTE.

A cura della Logistica:

| No. Movimento SAP:

| Data:




